
Dz-07.0021.1.9.2019  

Protokół nr 10/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 marca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 7 marca 2019 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 19 marca 2019 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 8. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 7 marca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd czterech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

19 marca 2019 r. w trybie § 29. ust. 1. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu robót budowlanych przy 

istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione 

w pkt 1) lit. c) Statutu Dzielnicy zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: 

Krzysztof Jakubowski, Krzysztof Kwarciak, Witold Górny i Szczęsny Filipiak. Projekt został 

uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 56). 

Projekt uchwały w sprawie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów selektywnych 

z domów jednorodzinnych zreferował Krzysztof Kwarciak. W dyskusji głos zabrał Szczęsny 

Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 57). 

Projekt uchwały w sprawie wskazania możliwych lokalizacji parkingów na terenie Dzielnicy 

VII Zwierzyniec zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Witold Górny, 

Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 

5 głosami za (druk nr 58). 

Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: Witold 

Górny, Magdalena Mardyła, Krzysztof Jakubowski, Krzysztof Kwarciak i Szczęsny Filipiak. 

Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 59). 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie i przegłosowanie 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/405/2018 Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie rozdysponowania środków 



wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 (druk 55). Zmiany 

w załączniku do projektu uchwały, zaproponowane przez Szczęsnego Filipiaka, zostały 

uchwalone jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie przekazania do dalszego 

procedowania projektu uchwały Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie 

Zwierzynieckie” – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie nadania nazwy „Nabrzeże Tadeusza 

Pilarskiego” oraz zmiany komórki realizującej zadanie – przyjęto do wiadomości; 

przewodniczący Szczęsny Filipiak zobowiązał się do sprawdzenia, na jakim etapie 

w UMK jest sprawa realizacji uchwały Rady Dzielnicy VII w powyższej sprawie, 

 przesłany do wiadomości Dzielnicy wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do 

informacji publicznej w sprawie delegowania radnych 7. kadencji – zapoznano się; 

Szczęsny Filipiak poinformował, że odpowiedzi na wniosek udzielić ma Dyrektor Biura 

ds. Dzielnic, 

 prośba Zarządu Dróg Miasta Krakowa o doprecyzowanie zakresu rzeczowego zadania pn. 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – decyzja w tej sprawie podjęta na 

jednym z najbliższych posiedzeń Zarządu, 

 pismo Biblioteki Kraków dotyczące wyceny sprzętów, które służą seniorom i osobom 

niedowidzącym w bibliotekach – zapoznano się, przekazane dane zostaną wzięte pod 

uwagę przy przygotowywaniu projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020, 

 skorygowane sprawozdanie Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK dotyczące 

realizacji zadań Dzielnic w 2018 r. – zapoznano się, 

 pismo Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3 w sprawie przyznania środków na zakup 

sprzętu - zapoznano się, pismo zostanie wzięte pod uwagę przy przygotowywaniu projektu 

uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020. 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 9/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                 

            

      Szczęsny Filipiak 


